unanimidade, e nos termos do no 1 do amo 1249 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório
Preliminar, propondo assim:

———A Adjudicação do procedimento de consulta previa para “REABILITAÇÃO DA TRAVESSA DE SÃO
MIGUEL E RETIFICAÇÃO DE PAVIMENTO NA M527 - AZEVEDO", à firma ”AMERICO CERQUEIRA
DOMINGUES & FILHOS LDA.", pelo vulor de € 30.950,00 (trinta mil, novecentos e cinquenta euros),
acrescidos de IVA, à taxa legal.

O JÚRI DO CONCURSO,

/ Ana Dourado Ferreir

' Araújo

José Luís Gonçalves